SAP 100219 de
Betriebsanleitung
Originalbetriebsanleitung  1
Ausgabe 10/17 Änderungen vorbehalten
Rollenklammer
T 408P / T 418P
T 408P Rollenklammer ohne Seitenschub
T 418P Rollenklammer mit Ventilblockseitenschub

wir erklären, dass die Maschine
Modell: Rollenklammer
Typenbezeichnung: T408 / T418
mit der Maschinenrichtlinie 2006/42/EG in der letzten gültigen Fassung übereinstimmt.
Person die bevollmächtigt ist, die technischen Unterlagen zusammenzustellen:
siehe EG-Konformitätserklärung.
KAUP GmbH & Co. KG